EBook

Zeitraum:
Wettart:

Liga:
Quotenbereich:
Aspekt(e):

Spielserien 2004/(05) - 2008/(09)
Back Ergebnis 1:1

(SPA) Premier Division

ALL

Heim-/Gastmannschaft Punkte pro Spiel aus den letzten 5 Spielen (Differenz) innerhalb 0 und 0,4
Heimteam Heimspiele/ Gast Auswartsspiele Punkte pro Spiel aus den letzten 7 Spielen (Differenz) innerhalb -0,14 und 0,28

2004/(05)
2005/(06)
2006/(07)
2007/(08)
2008/(09)

19.09.2004
28.11.2004
02.03.2005
10.04.2005
28.04.2005
21.09.2005
27.10.2005
27.10.2005
18.12.2005
08.01.2006
05.02.2006
05.02.2006
26.02.2006
30.04.2006
30.04.2006
03.05.2006
07.05.2006
27.08.2006
01.10.2006
14.10.2006
10.12.2006
20.12.2006
21.01.2007
24.01.2007
03.02.2007
04.02.2007
11.02.2007
11.02.2007
24.02.2007
25.02.2007
25.02.2007
18.03.2007
22.04.2007
13.05.2007

Spiele

12
18

oo

49

Heimteam
Atletico Madrid
Valencia CF
Albacete Balompie
Deportivo Coruna
CA Osasuna
Deportivo Coruna
Real Sociedad
Real Saragossa
RCD Mallorca
Villarreal CF
Real Sociedad
Racing Santander
Athletic Bilbao
Malaga CF
Real Sociedad
Zspanyol Barceloni
Deportivo Coruna
Deportivo Coruna
Real Madrid CF
Atletico Madrid
CA Osasuna
Racing Santander
Getafe CF
Real Betis Sevilla
Zspanyol Barceloni
Athletic Bilbao
Atletico Madrid
simnastic Tarragor
Atletico Madrid
Getafe CF
Levante UD
Real Saragossa
Zspanyol Barceloni
Athletic Bilbao

Auswertung

Gastteam
FC Barcelona
RCD Mallorca
CA Osasuna
Villarreal CF
Villarreal CF
Real Betis Sevilla
Getafe CF
Racing Santander
Atletico Madrid
Real Madrid CF
RCD Mallorca
RC Celta de Vigo
Villarreal CF
Racing Santander
Sevilla FC
Deportivo Coruna
Athletic Bilbao
Real Saragossa
Atletico Madrid
Recreativo Huelva
RCD Mallorca
Villarreal CF
RC Celta de Vigo
FC Barcelona
Real Saragossa
Real Betis Sevilla
Athletic Bilbao
CA Osasuna
Real Madrid CF
Sevilla FC
Real Saragossa
Atletico Madrid
Real Betis Sevilla
Deportivo Coruna

%
60,0%
25,0%
22,2%
50,0%
16,7%
30,6%

Ergebnis
1:1
2:0
1:1
1:1
3:2
1:1
3.0
1:1
2:2
0:0
2:1
0:1
1:1
2:3
1:2
1:2
1:2
3:2
1:1
2:1
3.0
2:1
1:0
1:1
1:2
1:2
1:0
2:3
1:1
0:0
0:0
1:0
2:2
1:1

Units
17,00
10,00
12,80
21,20
1,20
62,20

Quote
6,80
8,00
7,80
7,40
7,20
7,00
7,00
8,00
6,80
8,20
7,80
6,80
7,00
6,80
6,60
7,00
6,80
7,60
7,40
8,40
7,00
7,20
7,20
8,00
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
6,80
7,00
7,40
7,00
8,20

Yield

340,0%

83,3%
71,1%

265,0%

20,0%

126,9%

OK
OK
<>
OK
OK
<>
OK
<>
OK
<>
<>
<>
<>
OK
<>
<>
<>
<>
<>
OK
<>
<>
<>
<>
OK
<>
<>
<>
<>
OK
<>
<>
<>
<>
OK

GIV
5,80
-1,00
6,80
6,40
-1,00
6,00
-1,00
7,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
6,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
6,40
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
7,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
6,20
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
7,20



17.06.2007
16.09.2007
16.12.2007
23.12.2007
24.02.2008
29.03.2008
05.04.2008
27.04.2008
11.05.2008
24.09.2008
25.09.2008
02.11.2008
01.02.2009
26.04.2009
03.05.2009

RC Celta de Vigo
Real Murcia CF
Deportivo Coruna
CA Osasuna
RCD Mallorca
Real Betis Sevilla
RCD Mallorca
RCD Mallorca
Real Valladolid CF
CA Osasuna
Recreativo Huelva
Real Betis Sevilla
Real Betis Sevilla
Athletic Bilbao
Zspanyol Barceloni

Getafe CF
Atletico Madrid
Real Saragossa

RCD Mallorca
Real Betis Sevilla
FC Barcelona
Real Madrid CF
Racing Santander
Getafe CF
Deportivo Coruna
Athletic Bilbao
Deportivo Coruna
Getafe CF
Racing Santander
Valencia CF

2:1
1:1
1:1
3:1
1:1
3:2
1:1
3:1
0:0
0:0
1:1
0:3
2:2
2:1
3.0

10,0
7,40
7,20
7,20
7,20
7,80
7,40
7,00
6,80
7,00
7,20
7,80
7,20
7,40
7,40

<>
OK
OK
<>
OK
<>
OK
<>
<>
<>
OK
<>
<>
<>
<>

-1,00
6,40
6,20
-1,00
6,20
-1,00
6,40
-1,00
-1,00
-1,00
6,20
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
62,20



